様式第1号(第7条関係)

　　　年　　月　　日

　南越前町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　（住　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　　名）

住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業補助金
交付申請書

　住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業について、補助金の交付を受けたいので、南越前町住宅の太陽光・蓄電池設備導入促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業の目的及び内容

２　補助事業の実施期間
（工事着手予定）　　　年　　　月　　　日　　～　　　年　　　月　　　日
　　　（支払完了予定）　　　年　　　月　　　日

３　交付申請額（千円未満切り捨て）

　　　金　　　　　　　　　　　円